
Landesmeisterschaften SA 2023
05.03.2023 & 12.03.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 13.03.2023 13:04 Uhr Total 10er/9er/8er

1 SA 609 SV Dreiländereck Perl 1210,9 Ringen 80 38 1 1

191 Follmann, Maximilian 413,0

189 Einspenner, Pascal 405,5

190 Sinner, Raoul 392,4

2 NOS 140 SV Hubertus Dörsdorf 1188,4 Ringen 64 48 7 1

101 Schug, Michael 403,4

104 Goergen, Alexander 397,9

102 Niehren, Benedikt 387,1

3 SA 403 SV Bous 1186,8 Ringen 66 44 8 2

172 Thiel, Christopher 400,8

170 Cönen, Maximilian 396,2

173 Hammer, Alexander 389,8

4 Blie 140 SV Ruhige Hand Bliesmengen-Bolchen 1173,5 Ringen 56 49 15

29 Hein, Oliver 407,3

30 Sand, Torsten 387,7

31 Wahrheit, Jakob 378,5

5 NOS 140 SV Tell Urexweiler 1165,4 Ringen 41 73 5 1

149 Hinsberger, Niklas 402,9

148 Kilgus, Nils 385,8

147 Quoiffy, Jens 376,7

6 NOS 140 SV Gut Ziel Hüttigweiler 1120,6 Ringen 31 55 22 11 1

155 Biesel, Marco 388,2

156 Lang, Patrick 375,1

157 Lang, Dominik 357,3

7 Blie 140 SC Enzian Reinheim 1990 776,7 Ringen 33 39 6 2

8 NOS 140 SV Gut Ziel Bosen 771,0 Ringen 32 32 15 1



Landesmeisterschaften SA 2023
05.03.2023 & 12.03.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 13.03.2023 13:04 Uhr Total 10er/9er/8er

1 Blie 140 SC Enzian Reinheim 1990 1185,9 Ringen 60 52 6 2

64 Kipp, Olivia 404,1

63 Muller, Marie 396,8

58 Schmitt, Katharina 385,0

2 NOS 140 SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 1152,4 Ringen 50 49 14 3 3

125 Bremer, Annett 398,5

122 Schu, Daniela 382,5

126 Wagner, Jennifer 371,4



Landesmeisterschaften SA 2023
05.03.2023 & 12.03.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.03.2023 13:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 191 Follmann, Maximilian SA 609 SV Dreiländereck Perl 103,6 103,4 103,7 102,3 413,0

2 29 Hein, Oliver Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 100,3 103,7 100,4 102,9 407,3

3 189 Einspenner, Pascal SA 609 SV Dreiländereck Perl 101,9 101,8 100,3 101,5 405,5

4 149 Hinsberger, Niklas NOS ... SV Tell Urexweiler 96,7 100,9 101,6 103,7 402,9

5 1 Fellinger, Tim SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 101,6 100,1 99,7 100,7 402,1

6 130 Licht, David Nicolas NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 99,1 100,0 100,3 102,1 401,5

7 172 Thiel, Christopher SA 403 SV Bous 100,4 98,0 102,6 99,8 400,8

8 104 Goergen, Alexander NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 98,8 100,2 100,8 98,1 397,9

9 170 Cönen, Maximilian SA 403 SV Bous 99,5 98,1 96,6 102,0 396,2

10 190 Sinner, Raoul SA 609 SV Dreiländereck Perl 99,4 97,8 100,2 95,0 392,4
11 173 Hammer, Alexander SA 403 SV Bous 97,9 100,1 97,4 94,4 389,8

12 124 Anschuetz, Thomas NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 97,9 98,6 94,0 99,1 389,6

13 54 Erbelding, Oliver Blie ... SV Rohrbach 96,9 100,1 97,1 95,5 389,6
14 21 Stein, Sebastian Blie ... SV Mach Mit Bexbach 96,3 89,8 102,2 101,2 389,5

15 61 Rohr, Sebastian Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 95,8 97,1 96,0 99,7 388,6

16 155 Biesel, Marco NOS ... SV Gut Ziel Hüttigweiler 96,0 98,5 98,1 95,6 388,2
17 62 Erhardt, Nils Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 98,0 96,3 98,1 95,7 388,1

18 102 Niehren, Benedikt NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 99,4 97,8 93,4 96,5 387,1

19 201 Lauer, Sven SA 610 SV Freischütz Rissenthal 99,3 94,9 93,5 99,2 386,9
20 148 Kilgus, Nils NOS ... SV Tell Urexweiler 95,8 94,9 100,4 94,7 385,8

21 136 Hautz, Niclas NOS ... SV Germania Reitscheid 97,1 94,5 94,2 96,9 382,7

22 43 Grieser, Manuel Blie ... SV König Ludwig Lautzkirchen 93,0 94,1 96,9 98,3 382,3
23 89 Molter, Philipp NOS ... SV Gut Ziel Bosen 95,2 97,4 93,8 95,8 382,2

(abgemeldet)

24 129 Herrmann, Tim NOS ... SV Falkenauge Otzenhausen 94,6 97,0 98,0 91,7 381,3

25 176 Busch, Sven SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 89,2 96,3 96,7 98,1 380,3
26 31 Wahrheit, Jakob Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 95,1 96,6 94,1 92,7 378,5

27 147 Quoiffy, Jens NOS ... SV Tell Urexweiler 90,6 95,8 94,6 95,7 376,7

28 156 Lang, Patrick NOS ... SV Gut Ziel Hüttigweiler 93,6 93,1 95,0 93,4 375,1
29 26 Maus, Luca Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 94,3 87,6 92,4 90,7 365,0

30 77 Jungblut, Hagen Blie ... Eckersberger SG 1853 Neun... 85,0 90,5 93,6 91,8 360,9

(abgemeldet)

31 56 Bratton, Jason Blie ... SV Websweiler 95,3 89,4 88,8 86,7 360,2
32 175 Schroeder, Michael SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 95,2 86,8 87,8 89,5 359,3

33 207 Hastert, Tobias SA 612 Leukbachschützen Hub. Wei... 0,0

(nicht abgemeldet)

33 7 Knecht, Nicklas SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 0,0

(abgemeldet)

33 206 Mertes, Julian SA 612 Leukbachschützen Hub. Wei... 0,0

(nicht abgemeldet)
33 123 Schall, Felix NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 0,0

(abgemeldet)

33 215 Schaum, Christian SA 807 SV Hubertus Herrensohr 0,0

(abgemeldet)

33 214 Schaum, Martin SA 807 SV Hubertus Herrensohr 0,0

(abgemeldet)
33 59 Spies, Christopher Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 0,0

(abgemeldet)

33 76 Wachs, Emanuel Blie ... Eckersberger SG 1853 Neun... 0,0

(nicht abgemeldet)

33 19 Winter, Gregor SA 129 SV Hub. St. Nikolaus 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA 2023
05.03.2023 & 12.03.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 13.03.2023 13:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 187 Follmann, Alexandra SA 609 SV Dreiländereck Perl 103,1 102,1 102,3 102,3 409,8

2 27 Lagaly, Ines Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 102,8 102,1 101,4 102,0 408,3

3 145 Lambert, Deborah NOS ... SV Tell Urexweiler 97,5 102,6 103,7 100,8 404,6

4 64 Kipp, Olivia Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 101,4 100,6 101,8 100,3 404,1

5 33 Camus, Michele Blie ... SG 1849 Homburg 100,9 101,2 102,0 97,2 401,3

6 125 Bremer, Annett NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 99,3 99,7 99,6 99,9 398,5

7 63 Muller, Marie Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 98,2 99,1 99,9 99,6 396,8

8 198 Jose, Sandra SA 609 SV Dreiländereck Perl 96,8 99,6 101,1 97,6 395,1

9 75 Altmeier, Fabienne Blie ... Eckersberger SG 1853 Neun... 98,0 98,4 100,5 97,9 394,8

10 115 Kunz, Laura NOS ... SV Gut Ziel Eitzweiler 98,0 99,0 98,4 96,8 392,2
11 32 Nitschke, Lea Blie ... SG 1849 Homburg 97,1 96,5 100,1 97,5 391,2

12 144 Leister, Chiara-Cheyenne NOS ... SV Tell Urexweiler 94,9 98,5 97,6 98,8 389,8

13 120 Hoffmann, Sofie NOS ... SV Edelweiß Marpingen 98,1 97,8 97,8 95,1 388,8
14 96 Maldener, Paula NOS ... SV Falkenauge Hasborn-Dau... 96,6 96,4 94,7 99,6 387,3

15 211 Deutsch, Vanessa SA 804 SV 1927 Friedrichsthal 93,7 98,4 97,8 96,5 386,4

16 58 Schmitt, Katharina Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 95,5 96,7 95,3 97,5 385,0
17 57 Schuck, Melanie Blie ... SV Websweiler 97,9 97,9 90,2 97,3 383,3

18 183 Mosell, Celine SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 96,0 95,0 90,3 92,4 373,7

19 126 Wagner, Jennifer NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 93,5 98,0 90,4 89,5 371,4
20 48 Paltz, Louisa Blie ... SV Hubertus Medelsheim 95,2 86,4 95,8 93,4 370,8

21 137 Eckert, Lea NOS ... SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0,0

(nicht abgemeldet)

21 67 Gigli, Julia Blie ... SV Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)
21 205 Hastert, Frauke SA 612 Leukbachschützen Hub. Wei... 0,0

(nicht abgemeldet)

21 152 Hein, Katharina NOS ... SV Gut Ziel Hüttigweiler 0,0

(abgemeldet)

21 127 Kuc, Rebecca NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 0,0

(Abgemeldet)

21 39 Lehnert, Antonia Blie ... SV Gut Ziel Kirrberg 0,0

(abgemeldet)
21 78 Schaufert, Klara Blie ... SV Falkenauge e. V. Schiffw... 0,0

(nicht abgemeldet)

21 17 Winter, Christina SA 129 SV Hub. St. Nikolaus 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA 2023
05.03.2023 & 12.03.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 13.03.2023 13:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 101 Schug, Michael NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 101,3 98,7 102,3 101,1 403,4

2 196 Schreiber, Michael SA 609 SV Dreiländereck Perl 97,7 98,4 95,9 97,2 389,2

3 88 Rauber, Marco NOS ... SV Gut Ziel Bosen 95,2 96,1 99,1 98,4 388,8

4 30 Sand, Torsten Blie ... SV Ruhige Hand Bliesmenge... 94,7 98,4 99,5 95,1 387,7

5 66 Crosa, Thibaut Blie ... SC Enzian Reinheim 1990 94,2 97,6 96,9 97,8 386,5

6 164 Schaum, Sascha NOS ... SV Wilhelm Tell Reidelbach 95,1 91,5 93,0 98,5 378,1

7 52 Albuzat, Thomas Blie ... SV Reiskirchen 91,4 93,2 95,8 94,5 374,9

8 162 Klein, Torsten NOS ... SV Hub. Rathen e. V. 90,4 89,5 89,5 89,6 359,0

9 157 Lang, Dominik NOS ... SV Gut Ziel Hüttigweiler 87,9 89,8 89,1 90,5 357,3

10 47 Becker, Sven Blie ... SV Hubertus Medelsheim 84,3 92,2 88,1 89,9 354,5

11 69 Kremp, Jens Blie ... SV Tell 1929 Fürth 0,0

(abgemeldet)
11 184 Kriebs, Thorsten SA 418 SV Hub. 1957 Piesbach 0,0

(nicht abgemeldet)

11 90 Kuhl, Jochen NOS ... SV Gut Ziel Bosen 0,0

(abgemeldet)

11 213 Schmelzer, Jochen SA 807 SV Hubertus Herrensohr 0,0

(abgemeldet)



Landesmeisterschaften SA 2023
05.03.2023 & 12.03.2023     in Homburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 13.03.2023 13:04 Uhr 1 2 3 4 Total

1 110 Graf, Anke NOS ... SV Hubertus Dörsdorf 95,9 96,5 98,3 98,2 388,9

2 122 Schu, Daniela NOS ... SV Ruhig Blut Oberlinxweiler 94,3 92,0 97,7 98,5 382,5

3 178 Seelbach, Monika SA 409 SV St. Hub. Ensdorf 98,9 97,3 93,1 93,1 382,4

4 10 Räth, Andrea SA 103 SV Gut Schuß Dorf im Warndt 91,3 97,6 96,7 95,5 381,1

5 181 Lutz, Ramona SA 417 SV Tell Dillingen-Pachten 96,4 94,0 93,3 95,6 379,3

6 50 Dawo, Carina Blie ... SV Edelweiß Ormesheim 95,4 89,1 96,2 92,9 373,6

7 153 Gierschmann, Ina NOS ... SV Gut Ziel Hüttigweiler 91,1 90,1 93,0 90,1 364,3


